TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số  [so]  -CV/TU

Thực hiện nội dung chỉ đạo tại

Thông báo số 335/TB-VPCP ngày

19/7/2024 của Văn phòng Chính phủ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 7 năm 2024

                      Kính gửi: Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Thông báo số 335/TB-VPCP ngày

19/7/2024 của Văn phòng Chính phủ thông báo kết luận của Thủ tướng

Chính phủ Phạm Minh Chính trong chuyến công tác và làm việc với các

Bộ, địa phương về xử lý khó khăn, vướng mắc cho dự án giao thông trọng

điểm khu vực đồng bằng sông Cửu Long, thành phố Hồ Chí Minh và các

địa phương có liên quan (photo gửi kèm).

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các đơn vị liên

quan khẩn trương triển khai thực hiện nghiêm các nội dung chỉ đạo của

Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo nêu trên; chủ động thực hiện hiệu

quả các giải pháp nhằm sớm hoàn thành các dự án đường bộ cao tốc để

chào mừng Đại hội đảng các cấp, tiến tới Đại hội đảng toàn quốc, kỷ

niệm 80 năm Ngày thành lập nước, 50 năm Ngày giải phóng miền Nam

thống nhất đất nước.

Đề nghị các đồng chí triển khai thực hiện, báo cáo kết quả cho

Thường trực Tỉnh ủy.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU- D, Q, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

     []

Hồ Thanh Sơn